



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 44]

CHENNAI, WEDNESDAY, NOVEMBER 10, 2010
Aippasi 24, Thiruvalluvar Aandu-2041

Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi-Government bodies and Public Sector Undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION	
General Construction Circle, Trichy—Notification	110-112

UNIVERSITY AUTHORITIES

THE TAMIL NADU DR. M.G.R. MEDICAL UNIVERSITY, CHENNAI	
The Tamil Nadu Dr. M.G.R. Medical University, Chennai, Act— One Member elected to the Governing Council of the Tamil Nadu Dr. M.G.R. Medical University, Chennai by the Deans or Principals of Affiliated Colleges of this University providing Courses of Study and Training Medical Science from among themselves ..	113

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION

General Construction Circle, Trichy.

(Lr. No. SE/GCC/TRY/AEE/GL/DB/D2/F.PRESS/D. No. 446/2010.)

NOTIFICATION

No. VI-3(b)/45/2010.

The Tamil Nadu Electricity Board has sanctioned the following Transmission Lines and Sub-stations to Transit and Distribute Power to various load centres and the works are to be taken up shortly:—

DESCRIPTION OF WORKS

I. Sub-Stations:

<i>Sl. No.</i>	<i>Name of the Sub-stations/District</i>	<i>Voltage Ratio in KV</i>
<i>(1)</i>	<i>(2)</i>	<i>(3)</i>
01	Pinnathur/Cuddalore	33/11
02	Vanamadevi/Cuddalore	33/11
03	Valadi/Trichy	110/11
04	Thirukattupalli/Thanjavur	110/11
05	Devanampattinam/Cuddalore	110/11
06	Puthanathampatty/Trichy	110/11
07	Mayiladuthurai/Thiruvarur	33/11

II. Transmission Lines:

<i>Sl. No.</i>	<i>Name of the Lines/District</i>	<i>Route Length in Km</i>
<i>(1)</i>	<i>(2)</i>	<i>(3)</i>
01	Erection of 110 KV SC Line from M/s. Madras Sugars Ltd, Vengur, Thirukovilur to Thirukovilur 110/22 KV SS for Power Evacuation	7.50
02	Erection of 110 KV SC Line from Manalmedu 110/33-11 KV SS to M/s. NPKRR Sugars Mills at Thalaiyaru for Power Evacuation	7.50
03	Erection of 110 KV SC Line from M/s. Chengalrayan Co-op. Sugars Mills (CCSML) Periyasevalai to Periyasevalai 110/22 KV SS	6.00
04	Erection of 110 KV SC Line from M/s. Kallakurichi II Co-op. Sugar Mills, Kachirapalayam 110 KV SC Line on SC Towers for Sugar Mills to Kallakurichi 110/22 KV SS	7.00
05	Erection of 110 KV SC line on DC Towers from MRK Co-op. Sugar Mills to Sethiathoppu 110 KV SS	9.00
06	Erection of 110 KV DC Panther line on DC Towers to LILO the existing 110 KV Nathapet-Bahoor feeder at Devanampattinam 110 KV SS	13.00
07	Provision of 110 KV Bay extension at Veerasampettai 110 KV SS, 110 KV SC Line on DC Towers from Veerasampettai 110 KV SS with panther conductor to Thirukattupalli 110 KV SS	17.00

Sl. No.	Name of the Lines/District	Rout length in Km
(1)	(2)	(3)
08	Replacement of aged Towers and reccoon Conductor from Loc. 1 to 117 and from Loc. 118 to 175 in 110 Trichy Kallakudy feeder by 110 KV SC Line on SC Towers with panther conductors	43.00
09	Erection of LILO of 110 KV SC Line on DC Towers with panther conductor from Punalkulam 110 KV SS to Kurungulam Co-op. Sugar Mills.	6.00
10	Erection of 110 KV SC Line on DC Towers as a T. Off in 110 KV Thatchankurichi-Musiri feeder in the section between Vengaimandalam 110 KV SS & Musiri 110 KV SS to M/s. Trichy Sumathi Steel Melting and Steel Rolling Mill in Jambunathpuram near Musiri	9.10
11	Erection of 110 KV DC Panther Line on DC Towers to LILO the existing 110 KV Kallakudi-Thuraiyur feeder at Puthanampatty SS	0.60
12	Erection of 110 KV SC Line on DC Towers with Panther Conductor from Perambalur 230 KV SS to Koothur 110 KV SS	30.00
13	Erection of 110 KV DC Line on DC Towers with Panther Conductor to LILO the existing 110 KV Trichy-Thatchankurichi Feeder at Poovalur 110 KV SS	2.00
14	Erection of LILO of 110 KV SC Line on DC Towers with panther conductor from Eraiyur Sugar Mills/Perambalur to Chinnardam 110/33-11 KV SS	3.50

This Notification is published for general information to the Public. If any objection regarding the above schemes, that may be appealed to the undersigned within two months from the date of issue of publications as requested in Sections 164 and 168 of Electricity Act, 2003.

Trichy-20,
6th August 2010.

ER. S. BALAKRISHNAN,
Superintending Engineer,
General Construction Circle.

தமிழ்நாடு மின்னொருமைப்பு திட்டக்கழகம்

பொது நிர்மாணவட்டம், திருச்சி-20

அறிவிக்கை

பல்வகை மின் திறன் கொண்ட துணை மின் நிலையங்கள் மற்றும் உயர் அழுத்த மின் பாதைகள் அமைத்தல்.

தமிழ்நாடு மின்சார வாரியம் கூடுதல் மின் சமையை நிறைவு செய்வதற்காக கீழ்க்கண்ட துணை மின் நிலையங்கள் மற்றும் உயர் அழுத்த மின்பாதைகள் அமைக்க ஒப்புதல் வழங்கி உள்ளது. அதற்கான கட்டுமானப் பணிகள் விரைவில் எடுத்துக் கொள்ளப்பட உள்ளது:—

வேலைகளின் விபரம்

I. துணை மின் நிலையங்கள்:

வ. எண்.	துணை மின் நிலையத்தின் பெயர்/மாவட்டம்	மின்னழுத்தம் கி.வோ-ல்
(1)	(2)	(3)
01	பின்னதூர்/கடலூர்	33/11
02	வானமாதேவி/கடலூர்	33/11
03	வாளாடி/திருச்சி	110/11
04	திருக்காட்டுப்பள்ளி/தஞ்சாவூர்	110/11
05	தேவனாம்பட்டினம்/கடலூர்	110/11
06	புத்தனாம்பட்டி/திருச்சி	110/11
07	மயிலாடுதுறை/திருவாரூர்	33/11

II. மின் பாதைகள்:

வ. எண்.	மின்பாதையின் பெயர்	நீளம் (கி. மீட்டரில்)
(1)	(2)	(3)
01	வேங்கூரில் உள்ள மெட்ராஸ் சர்க்கரை ஆலையிலிருந்து திருக்கோவிலூர் துணை மின் நிலையம் வரை 110/11 கி.வோ. ஒற்றைச்சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்	7.50
02	மணல்மேடு துணை மின் நிலையத்திலிருந்து என்.பி.கே.ஆர்.ஆர். சர்க்கரை ஆலை வரை 110/11 கி.வோ. ஒற்றைச்சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்	7.50
03	செங்கல்வராயன் கூட்டுறவு சர்க்கரை ஆலை முதல் பெரியசேவலை துணை மின் நிலையம் வரை 110/11 கி.வோ. ஒற்றைச்சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்	6.00
04	கள்ளக்குறிச்சி கூட்டுறவு சர்க்கரை ஆலை முதல் கச்சிராப்பாளையம் வரை 110/11 கி.வோ. ஒற்றைச்சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்	7.00
05	எம்.ஆர்.கே. கூட்டுறவு சர்க்கரை ஆலை முதல் சேத்தியாத்தோப்பு துணை மின் நிலையம் வரை 110/11 கி.வோ. ஒற்றைச்சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்	9.00
06	ஏற்கனவே உள்ள 110 கி.வோ. நத்தப்பட்டு-பாகூர் லைனில் உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள தேவனாம்பட்டினம் துணை மின் நிலையம் வரை 110 கி.வோ. ஒற்றைச்சுற்று மின்பாதையில் இரட்டைச்சுற்று பேந்தர் லைன் அமைத்தல்	13.00
07	110/11 கி.வோ. துணை மின் நிலையம் வீராசாம்பேட்டை முதல் திருக்காட்டுப்பள்ளி 110 கி.வோ. ஒற்றைச்சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்	17.00
08	திருச்சி-கல்லக்குடி லைனில் காலாவதியான மின்கோபுரங்கள் மற்றும் ரக்கூன் கண்டக்டர் லொ. 1 முதல் 117 வரையிலும் மற்றும் 118 முதல் 175 வரையிலும் மாற்றியமைத்துவிட்டு அதற்கு பதிலாக 110 கி.வோ. ஒற்றைச்சுற்று மின்பாதையாக அமைத்தல்	43.00
09	புனல்குளம் 110 கி.வோ. துணை மின் நிலையத்திலிருந்து குறுங்குளம் கூட்டுறவு சர்க்கரை ஆலை வரை 110 கி.வோ. ஒற்றைச்சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்	6.00
10	வேங்கைமண்டலம் துணை மின் நிலையம் மற்றும் முசிறி துணை மின் நிலையத்திற்கும் இடையில் தச்சங்குறிச்சி முசிறி பீடரில் சுமதி ஸ்டீல் ஆலைக்கு 110 கி.வோ. ஒற்றைச்சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்	9.10
11	ஏற்கனவே உள்ள கல்லக்குடி துறையூர் பீடரில் உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள புத்தனாம்பட்டி துணை மின் நிலையத்திற்கு 110 கி.வோ. ஒற்றைச்சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்	0.60
12	பெரம்பலூர் 230/11 கி.வோ. துணை மின் நிலையத்திலிருந்து கூத்துார் 110 கி.வோ. துணை மின் நிலையம் வரை 110 கி.வோ. ஒற்றைச்சுற்று மின்பாதைக்காக இரட்டைச்சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்	30.00
13	ஏற்கனவே உள்ள திருச்சி-தச்சங்குறிச்சி மின்பாதையில் பூவாளுர் 110 கி.வோ. துணை மின் நிலையம் வரை 110 கி.வோ. மின் பாதைக்காக இரட்டைச்சுற்று மின் பாதை அமைத்தல்	2.00
14	பெரம்பலூர் எறையூர் நேரு சர்க்கரை ஆலையிலிருந்து சின்னாறு 110/33-11 கி.வோ. துணை மின் நிலையம் வரை 110 கி.வோ. ஒற்றைச்சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்	3.50

மேற்கண்ட திட்டங்கள் குறித்து ஏதேனும் முறையீடுகள் இருப்பின், இவ்வறிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து இரண்டு மாதத்திற்குள் கீழே கையொப்பமிட்ட அலுவலரிடம் 2003 ஆண்டு மின்சார சட்டம், பிரிவு 164 மற்றும் 168-ன்படி முறையீடு செய்யலாம் என கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

திருச்சி-20,
2010 ஆகஸ்டு 6.

ER. S. BALAKRISHNAN,
மேற்பார்வைப் பொறியாளர்,
பொது நிர்மாண வட்டம்.

UNIVERSITY AUTHORITIES

THE TAMIL NADU DR. M.G.R. MEDICAL UNIVERSITY, CHENNAI.

One Member elected to the governing Council of the Tamil Nadu Dr. M.G.R. Medical University, Chennai by the Deans or Principals of Affiliated Colleges of this University providing Courses of Study and Training Medical Science from among themselves.

[Rc. No. EIII(1)/19926/2008.]

No. VI-3(b)/46/2010.

Under Sub-Statutes (1) of Statute 5 of Chapter-XXI of the General Statutes of the Tamil Nadu Dr. M.G.R. Medical University, Chennai, it is hereby published that one member has been elected unopposed to the Governing Council of the Tamil Nadu Dr. M.G.R. Medical University, Chennai by the Deans or Principals of the affiliated Colleges providing courses of Study and Training in Medical Science from among themselves under clause (b) of sub-section (4) of Section 21 of the Tamil Nadu Dr. M.G.R. Medical University, Chennai, Act, 1987 (Tamil Nadu Act 37 of 1987) in the residual vacancy.

Dr. C. VAMSADHARA, M.D., Ph.D.,
Dean,
Stanley Medical College,
Chennai-600 001.

2. The tenure of the above member in the Governing Council of this University will be for a period with effect from 1st November 2010 to 22nd August 2011 or the date on which she cease to hold the post of Dean or Principal of affiliated College of this University, whichever is earlier.

Chennai-600 032,
2nd November 2010.

DR. SUDHA SESHAYYAN,
Registrar (FAC)/Returning Officer.